

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการลงคู่อ่างพร้อมเกรตบดอัด ถนนรอบที่สาธารณประโยชน์ บ้านใหม่ น้ำพุ หมู่ที่ ๑๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๑,๐๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ลงคู่อ่างผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ ระยะทาง ๑,๐๐๐ เมตร ปริมาตรคู่อ่างไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๐ ลบ.ม. พร้อมปรับเกรตบดอัด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมืองกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๕๗,๑๕๗.๙๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|---------------------------------|-----------------------------|-------------------|
| ๗.๑ นายวิบูลย์ศักดิ์ พันธุ์สีมา | ตำแหน่ง ผอ.กองการศึกษา ฯ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางสาววัลย์ พรรณโรจน์ | ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข | กรรมการ |
| ๗.๓ นางสาวอรกัญญา อุปัญญา | ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา | กรรมการ |
| ๗.๔ นายเทพพิทักษ์ แก้วดี | ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา | กรรมการ/เลขานุการ |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายวิบูลย์ศักดิ์ พันธุ์สีมา)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาววัลย์ พรรณโรจน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวอรกัญญา อุปัญญา)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)

(ลงชื่อ).....
(นายนิมิตร เอกมาตย์)

(ลงชื่อ).....
(นายณรงค์ สุ่มมาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ลงลูกรังพร้อมเกรตบดอัด หมู่ที่ 19 ถนนรอบที่สาธารณะโยชน์ บ้านใหม่น้ำพุ หมู่ที่ 19

ปริมาณงาน ลงลูกรังผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.20 เมตร ระยะทาง 1,000 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,300 ลบ.ม.

พร้อมปรับเกรตบดอัด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรอบที่สาธารณะโยชน์ บ้านใหม่น้ำพุ หมู่ที่ 19 ตำบลรอบเมือง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

เมื่อวันที่ 10 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564 ราคาน้ำมันโซล่า 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	6,000.00	1.72	10,320.00	1.3607	2.34	14,042.42
2	งานดินลูกรัง(เผื่อค่ายุบตัว 30%)	ลบ.ม.	1,300.00	134.98	175,474.00	1.3607	183.67	238,767.47
3	เกรตปรับแต่งผิวจราจร	ตร.ม.	5,000.00	3.51	17,550.00	1.3607	4.78	23,880.29
4	บดทับลูกรัง	ลบ.ม.	1,300.00	45.49	59,137.00	1.3607	61.90	80,467.72
					262,481.00	TOTAL		357,157.90

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

262,481.00

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง(Factor FN) = 1 x 2

357,157.90

คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น

สามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบสตางค์

357,157.90

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ(.....) ประธานกรรมการ

นายวิบูลย์ศักดิ์ พันธุ์สีมา

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

ลงชื่อ(.....) กรรมการ

นางลาวลีย์ พรรณโรจน์

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ(.....) กรรมการ

นางสาวอรกัญญา อุปัญญา

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ลงชื่อ(.....) กรรมการ/เลขานุการ

นายเทพพิทักษ์ แก้วดี

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ(.....) อนุมัติ

นายณรงค์ สุ่มมาตย์

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ชื่อโครงการ ลงปลูกพร้อมเกรดบดอัด หมู่ที่ 19 ถนนรอบที่สาธารณะโยชน์ บ้านใหม่น้ำพุ หมู่ที่ 19

ปริมาณงาน ลงปลูกผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.20 เมตร ระยะทาง 1,000 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,300 ลบ.ม.

พร้อมปรับเกรดบดอัด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรอบที่สาธารณะโยชน์ บ้านใหม่น้ำพุ หมู่ที่ 19 ตำบลรอบเมือง

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

เขตฝนตก ปกติ

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมันโซล่า 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง กม.	ค่าขนส่ง บาท	ค่าขนส่ง ลง(บาท)	ค่าตัด/ตัด เหล็ก	รวม (บาท)
1	ค่าดินลูกรัง	ลบ.ม.	134.98	0		0	-	134.98

งานวางป่าขุดต่อ

- ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (ขนาดเบา)	=	1.72	บาท/ตร.ม.
- ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (ขนาดกลาง)	=	3.63	บาท/ตร.ม.
- ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (ขนาดหนัก)	=	5.46	บาท/ตร.ม.

หมายเหตุ

งานวางป่าขุดต่อขนาดเบา มีเฉพาะการลากวางวัชพืชเท่านั้น

งานวางป่าขุดต่อขนาดกลาง มีการลากวางวัชพืชเท่านั้น และปาดหน้าดินเดิมออกด้วย

งานวางป่าขุดต่อขนาดหนัก มีการตัดโค่นต้นไม้ ขุดต่อ ลากวางวัชพืช และ ปาดหน้าดินเดิมออกด้วย

งานพื้นที่ทางลูกรัง ขนส่งด้วยรถสิบล้อ

ค่าวัสดุสอบราคาจากผู้ประกอบการ

1 ค่าวัสดุถึงหน้างาน	=	98.00	บาท/ลบ.ม.
... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน	=	98.00	บาท/ลบ.ม.
2 ค่าเกลี่ยปรับแต่ง	=	5.83	บาท/ลบ.ม.
... รวม 1+2	(ลบ.ม.หลวม)	=	103.83
อัตราส่วนการยุบตัว (.....X 1.30)	(ลบ.ม.แน่น)	=	134.98
... รวมค่างานต้นทุน	=	134.98	บาท/ลบ.ม.

งานเกรดปรับแต่งผิวจราจร

ค่าเกรดปรับแต่งผิวจราจร	=	3.51	บาท/ลบ.ม.
บดทับ	=	45.49	บาท/ลบ.ม.

ลงชื่อ

(นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นางสาวศิริณี ภูสนาม)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ